

**Açıklama**

- Bu form KLIMUD Çalışma Grupları Yönergesinin madde 3.2.2 ve 3.2.3 de tanımlanan sorumluluklara yönelik gerçekleştirilenleri tanımlamaya yöneliktir. Satır sayısı gerek duyulduğu kadar arttırılabilir.
- Bu form her dönem sonunda Çalışma Grubu tarafından hazırlanıp üyeleri tarafından kabul edildikten sonra KLIMUD Yönetim Kurulu'na elektronik olarak ([calismagruplari@klimud.org.tr](mailto:calismagruplari@klimud.org.tr)) gönderilmelidir.

<b>Çalışma Grubu Adı</b>	Antibiyotik Duyarlılıklarının Saptanması ve İzlemi (ADSİ) Çalışma Grubu	<b>Tarih (gg/aa/yyyy)</b> Raporun KLIMUD Yönetim Kuruluna gönderildiği tarihi girin	02.10.2017
--------------------------	---	--	------------

Sıra No	Sorumluluklar	Gerçekleştirilen Etkinlikler					
		Tanımı	Tarih(ler)	Yer	Katkıda bulunanlar	Sonuç	Bütçe
	<b>BİLİMSEL</b>						
1	Çalışma konularında bilimsel araştırmalar planlamak ve yürütmek	İdrar izolatlarının duyarlılıklarının izlenmesi <b>Ege bölgesi Enterobacteriaceae üyelerindeki karbapenemazların araştırılması</b> Ülkemizde Enterobacteriaceae üyelerinde plazmid kökenli kolistin direnç genlerinin araştırılması	Mayıs 2015-Haziran 2016  2015-2016  2015 -2016	Çok merkezli  Çok merkezli  Çok merkezli	Pınar Çıragil- Zeynep Gülay ve ADSİ üyeleri  Murat telli- Deniz Gür- ADSİ üyeleri  Serap Süzük- Ayşe Nur Sarı- Zeynep Gülay- ADSİ üyeleri	12. Antimikrobik Kemoterapi Günleri- bildiri 12. AKG bildiri  12. AKG bildiri Mikrobiyoloji Bülteni Temmuz 2017 sayısında Editöre Mektup	
2	Bilimsel çalışmalarını ulusal/uluslararası toplantılarda sunmak, dergilerde veya kitaplarda yayınlamak	Yukarıda belirtilen çalışmalar				12. Antimikrobik Kemoterapi Günleri- bildiri (n=3)yukarıda belirtilen çalışmalar) Yayın -Editöre mektup Mikrobiyoloji Bülteni 2017; 51 (3):299	
3	Çalışma konularında bilimsel ve endüstriyel projelere danışmanlık yapmak, katkı sunmak ve/veya yürütmek						
4	Diğer çalışma grupları, bilim insanları ve bilimsel dernekler ile işbirliği yapmak	TMC ADTS Çalışma grubu ile ortak etkinlikler Combating Antimicrobial Resistance COMBACTE- LAB NET	2016-	COMBACTE LAB NET Türkiye koordinatörlüğü	Zeynep Gülay (Koordinatör) ve ADSİ üyesi klinik laboratuvar sorumluları		
5	Kendi konularında Yönetim Kurulu'na danışmanlık yapmak, bilgilendirme notları ve görüş oluşturmak						
6	Kendi konularında KLIMUD adına Sağlık Bakanlığı'na ve diğer kuruluşlara görüş oluşturmak ve danışmanlık vermek	"Ulusal Akılcı Antibiyotik Kullanımı ve Antimikrobiyal Direnç Stratejik Eylem Planı Çalıştayı"	02-03 Mayıs 2017	Haymana	TC Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu	Eylem planı hazırlandı	

		“Ulusal Antimikrobiyal Duyarlılık Sürveyans Sistemi” için danışmanlık	2010-	Ankara	THSK bünyesinde ADSİ/ADTS üyeleri Prof. Dr Deniz Gür Prof. Dr Zeynep Gülay Prof. Dr Güner Söyletir Prof. Dr Ufuk Över Prof. Dr Şöhret Aydemir Prof. Dr Nilay Çöplü	Raporlar yayımlandı Dış Kalite Değerlendirme sonuçlarını içeren bir makale yayımlandı. Mikrobiyoloji Bülteni 2017:51(3): 247	
7	Kendi konularında klinik/tanısıl, vb rehber çalışmaları yapmak/katkı sunmak	Kümülatif Antibiyogram hazırlama Rehberi	2017		ADSİ üyeleri (Pınar Çıragil, Nilay Çöplü, Onur Karatuna A Esra Karakoç Elif Aktaş, Zeynep Gülay, Özgen Eser)	4. Klinik Mikrobiyoloji Kongresi sırasında son halinin verilmesi amaçlanmaktadır	
8	KLIMUD Kongrelerinin düzenlenmesine katkı sunmak (Çalışma Gruplarının kongre düzenleme ile ilgili sorumlulukları KLIMUD Kongresine katkı sunmak ile sınırlıdır)	4. Klinik Mikrobiyoloji Kongresinde 3 panelde- ADTS üyeleri ile birlikte görev alınmıştır	8-12 Kasım 2017	Antalya			
9	Sempozyum düzenlemek veya katkı sunmak	12. Antimikrobik Kemoterapi Günleri	1-3 Nisan 2016	İstanbul	Zeynep Gülay (Başkan), Nilay Çöplü (Sekreter)ve ADTS üyeleri		
10	Diğer (Belirtiniz)						
Sıra No	Sorumluluklar	Gerçekleştirilen Etkinlikler					
<b>EĞİTSEL</b>		Tanımı	Tarih(ler)	Yer	Katkıda bulunanlar	Sonuç	Bütçe
1	Eğitim materyalleri (web-tabanlı materyaller dahil) hazırlamak ve/veya hazırlanmasına katkı sunmak						
2	Çalıştay, kurs, okul gibi eğitsel etkinlikler düzenlemek veya katkı sunmak	ADTS ile ortak “Yorumlu ve Kısıtlı Antibiyogram Kursu: EUCAST'a Geçiş”.	15-16 Ocak 2016 19-20 Şubat 2016	İstanbul İzmir	Başkan Çiğdem Kayaçan ve ADTS grubu Prof. Dr Şöhret Aydemir ve ADTS grubu		
2	Çalıştay, kurs, okul gibi eğitsel etkinlikler düzenlemek veya katkı sunmak	Uzmanıyla Tartışalım: Antimikrobiyal yönetimde mikrobiyoloji uzmanının rolü	18 Şubat 2017	Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi	Prof. Dr Güner Söyletir- Prof. Dr Zeynep Gülay Prof. Dr Nilay Çöplü Ve Kurum öğretim üyeleri		

2	Çalıştay, kurs, okul gibi eğitsel etkinlikler düzenlemek veya katkı sunmak	ADTS ile ortak kurslar <b>Laboratuvardan Kliniğe: Antibiyotik Duyarlılık Testleri ve Direnç Mekanizmaları</b>	27-28 Mayıs 2017 9-10 Eylül 2017 20-21 Ekim 2017	Ankara Hacettepe İstanbul, İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi İzmir, Dokuz Eylül Tıp	Sorumlu: Prof. Dr Deniz Gür Sorumlu Prof. Dr Çiğdem Kayacan Sorumlu: Prof. Dr Zeynep Gülay Zeynep Gülay		
3	TTMYK etkinliklerine yeterli sınavlarına düzenli olarak soru, gerektiğinde eğitim materyali hazırlayarak ve TTMYK tarafından istenebilecek konularda destek vermek	Soru verme					
4	Tıp öğrencileri, tıpta uzmanlık öğrencileri, meslektaşlar ve halka yönelik bilgilendirme yazıları hazırlamak, toplantılar yapmak	Antibiyotik Farkındalık Haftası için basın toplantısı			Pınar Çıragil		
5	Diğer (belirtiniz)						